

MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2023
Processo Administrativo Nº 231075/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LIVIA REGINA DE SOUZA
Data de Publicação: 06/10/2023 21:11:28

				TOTAL DO PROCESSO: 207.203,91
INOVA ESTRUTURAS METALICAS LTDA			47.679.821/0001-60	207.203,91
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 207.203,91	Total: 207.203,91
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TUDO NATAL	Modelo: 029	
Descrição: FIGURA DE NATAL LUMINOSA PARA JARDIM CAIXA DE PRESENTE 3D				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 7.728,54	Valor Unit.: 7.728,54	Total Item: 15.457,08	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: TUDO NATAL	Modelo: 092	
Descrição: FIGURA DE NATAL LUMINOSA - BOLA PINGENT E ORNAMENTADA 3D				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 8.435,74	Valor Unit.: 8.435,74	Total Item: 16.871,48	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: WF	Modelo: 218	
Descrição: CASCATA 200 LED FIXO BRANCO FRIO F/BCO EXTERNO COM CONECTOR M/F 5X0,65M				
Quantidade: 96	Val. Ref.: 86,07	Valor Unit.: 86,07	Total Item: 8.262,72	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: WF	Modelo: 2534	
Descrição: PISCA-PISCA DE NATAL 100 LEDS FIXO FIO VE RDE Ø 2,2MM IP65 USO EXTERNO COR BRAN CO QUENTE CONECTOR M/F 10 MTS - 220V				
Quantidade: 192	Val. Ref.: 77,58	Valor Unit.: 77,58	Total Item: 14.895,36	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: GLOBAL	Modelo: 22723	
Descrição: ARVORE CEREJEIRA C/2272 LED FIXO BRANC O FRIO BIVOLT 3M				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 6.355,74	Valor Unit.: 6.355,74	Total Item: 38.134,44	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: GLOBAL	Modelo: 22726	
Descrição: ARVORE CEREJEIRA C/840 LED RGB C/CONT ROLE BIVOLT 2,5M				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 7.413,61	Valor Unit.: 7.413,61	Total Item: 7.413,61	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: TUDO NATAL	Modelo: 096	
Descrição: FIGURA DE NATAL LUMINOSA - BENGALAS NA TALINAS 3D				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 17.555,89	Valor Unit.: 17.555,89	Total Item: 17.555,89	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: TUDO NATAL	Modelo: 043	
Descrição: FIGURA DE NATAL LUMINOSA PAINEL - BOAS FESTAS				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.894,37	Valor Unit.: 4.894,37	Total Item: 4.894,37	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: TUDO NATAL	Modelo: 039	
Descrição: FIGURA DE NATAL LUMINOSA PARA JARDIM E FACHADA - PAPA NOEL E PRESENTES				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.508,99	Valor Unit.: 2.508,99	Total Item: 2.508,99	

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 10	Unidade: UN	Marca: TUDO NATAL	Modelo: 063
Descrição: FIGURA DE NATAL LUMINOSA PARA LATERAL DE POSTE - COMETA ILUMINADO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 922,99	Valor Unit.: 922,99	Total Item: 922,99
Item: 11	Unidade: UN	Marca: XL	Modelo: 18160
Descrição: TUBO SNOWFALL LED BRANCO QUENTE COM 8 TUBOS DE 50CM - BIVOLT			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 90,99	Valor Unit.: 90,99	Total Item: 3.275,64
Item: 12	Unidade: UN	Marca: WF	Modelo: 2030
Descrição: MANGUEIRA LUMINOSA VERMELHO LED CILI NDRICA 12MM 32 LEDS POR METRO - ROLO C OM 100MTS - 220V			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 896,99	Valor Unit.: 896,99	Total Item: 896,99
Item: 13	Unidade: UN	Marca: WF	Modelo: 23112
Descrição: PISCA-PISCA DE NATAL 100 LEDS FIXO FIO VE RDE Ø 1,8MM IP44 USO EXTERNO COR BRAN CO QUENTE CONECTOR M/F 10 MTS - 220V			
Quantidade: 2.208	Val. Ref.: 32,50	Valor Unit.: 32,50	Total Item: 71.760,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: TUDO NATAL	Modelo: 041
Descrição: FIGURA DE NATAL LUMINOSA PAINEL - GALHO S E FOLHAS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.354,35	Valor Unit.: 4.354,35	Total Item: 4.354,35

PREGOEIRO: LIVIA REGINA DE SOUZA